LNK
1/
11
 -
20
22
1
N

Mindestleitfähigkeit:  10 μS/cm
Gewicht:  ca. 0,6 kg
Bestelldaten (Bestellbeispiel: LNK-1 2 0 A A A A 00K)
Konduktiver Niveauschalter Typ LNK
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Schaltelektroniken
Für 1- bis 4-Stab-Sonde:
Externes Elektrodenrelais NE-104 und NE-304
(siehe Datenblatt N1-NE)
Abmessungen [mm]
Einstab-Sonde
   Mehrstab-Sonde
Typ
Ausführung
(Prozessanschluss)
Elektroden-
werkstoff
Elektroden-
beschichtung
Länge
1. Stab
Länge
2. Stab
Länge
3. Stab
Länge
4. Stab
Auswertung/
Elektrischer Anschluss
LNK-
1 = 1-Stab-Elektrode
 (G ½)
2 = 2-Stab-Elektrode
 (G 1)
3 = 3-Stab-Elektrode
 (G 1)
4 = 4-Stab-Elektrode
 (G 1)
2 = Edelstahl
0 =  keine
Beschichtung
E =  E-CTFE-
Beschichtung
A = 4 mm
 Stummel
B = 100 mm
C = 250 mm
D = 500 mm
E = 750 mm
F = 1000 mm
G = 1500 mm
A = 4 mm
 Stummel
B = 100 mm
C = 250 mm
D = 500 mm
E = 750 mm
F = 1000 mm
G = 1500 mm
0 = kein
 weiterer
 Stab
A = 4 mm
 Stummel
B = 100 mm
C = 250 mm
D = 500 mm
E = 750 mm
F = 1000 mm
G = 1500 mm
0 = kein
 weiterer
 Stab